第1号様式

年 月 日

大　淀　町　長　殿

印

㎡

㎡

㎡

㎡

区画 戸

ｍ 地上 階 地下 階

備考 次の図書を添付してください。

① 開発事業計画書

② 附近見取図

③ 地籍図（不明確なときは、土地所在図を作成すること）

④ 現況平面図・断面図

⑤ 土地利用計画平面図

⑥ 造成計画平面図・断面図

⑦ その他開発行為および建築行為の概要が分かる図書

⑧ 代理人が協議を行う場合は委任状

事前協議申請書

延床面積

建築面積

有効宅地面積

開発面積

電話番号

氏名

住所

開発事業者

建築物の高さおよび階数

区画数および戸数

(1/2,500都市計画地図に工事用車輌運行経路および排水流末経路を併記すること)

　大淀町開発指導要綱第４条の規定に基づく協議を申請します。

開発事業の名称

開発区域の所在・地番

予定建築物の用途

大淀町大字

第２号様式

ｍ
２

年 月 日

地元協議報告書

　大淀町開発指導要綱第７条の規定に基づく住民説明会及び協議の結果について報告しま
す。

出席者

説明会及び協議先

協議年月日

開発面積

開発事業の名称

協議内容

対応策

開発区域の所在・地番 大淀町大字

第３号様式

備考 次の図書を添付してください。

① 建築物の配置図

② 各階平面図

③ 立面図（２面以上）

奈良県大淀町大字

氏     名

住     所

氏     名

住     所

氏     名

住     所

施
工
者

監
理
者

建築計画書

　開発行為により新たに建築する建築物は次のとおりです。

設
計
者

申
請
に
係
る
建
築
物
の
概
要

延床面積

建築面積

敷地面積

所　在　地　番

用 途 地 域

その他の法規制

主要用途

高  さ

構  造

階  数

第４号様式

ｍ
２

備考

① 公共施設の位置等概要が分かる図面を添付してください。

② 公共施設が多数の場合、番号を付し、その番号に従い図面に明示してください。

公共施設設置計画書

帰
属
す
る
こ
と
と
な
る
公
共
施
設
の
概
要

　開発行為により新たに設置される公共施設について、工事完了後貴町に引継ぐすることと
なるものは次のとおりです。

開発事業の名称

開発区域の所在・地番

開　　発　　面　　積

大淀町大字

幅員・延長・面積等番号種別

第５号様式

年 月 日

年 月 日

関係部署別協議書

開 発 事 業 の 名 称

開 発 区 域 の 所 在 ・ 地 番 奈 良 県 吉 野 郡 大 淀 町 大 字

協 議 成 立 年 月 日

項 目 指 示 事 項 指 示 に 対 す る 対 応

協 議 申 出 年 月 日

協 議 部 署 大 淀 町

上 記 に つ い て 協 議 完 了 し ま し た 。

担

当

部

署

部 長 印 事

前

協

議

者

事前協議者氏名 印

次 長 印

設 計 者 ま た は
代 理 人 氏 名

印
課 長 印